[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack](ПЕРВЫЙ  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

11.11.2019 г.                        с. Алешники                                  № 4/12

О  передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Жирновского муниципального района Волгоградской области

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф8 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Алешниковского сельского поселения  от 02. 11. 2016 г.№12/29 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Алешниковском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения, Совет депутатов Алешниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Передать полномочия контрольно-счетного органа Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной  палате Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2.Заключить соглашение с контрольно-счетной палатой Жирновского муниципального района Волгоградской области  о передаче полномочий контрольно-счетного органа  Алешниковского поселения по осуществлению внешнего финансового контроля.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего  бухгалтера администрации Алешниковского сельского поселения  Галаджеву А.О.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                     С.Е. Сикидина

В отдел регистра
муниципальных нормативных
 правовых актов

Справка

         11 ноября 2019 года в соответствии с решением  Совета депутатов Алешниковского сельского поселения от 08.06.2006  года № 6/20 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Алешниковского сельского поселения» было размещено (обнародовано) в установленных местах Решение Совета депутатов Алешниковского сельского поселения от 11.11.2019 года №4/12 «О  передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Жирновского муниципального района Волгоградской области» и было размещено на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет по адресу:al-adm.ru, .

Глава Алешниковского
сельского поселения                                 С.Е.Сикидина

image1.jpeg